

**Årsredovisning**  
för  
**Place Altanprodukter AB**  
559098-0198

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Heikki Määttä, Styrelseledamot  
2025-07-01

Styrelsen och verkställande direktören för Place Altanprodukter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva import och försäljning av av produkter för hem och fritid.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Heikki Määttä Förvaltning AB, org. nr. 556594-9698 med säte i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Företaget har sitt säte i Kungälv.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat mot föregående år. Detta på grund av lägre efterfrågan som i sin tur härleds till de ökade priserna på material och det höjda ränteläget. Starten på året 2025 har varit överlägset bättre än förra året och vi ser ljusst på framtiden .

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 660	4 773	6 499	5 507
Resultat efter finansiella poster	-1 534	-458	265	-4 288
Soliditet (%)	6,6	18,8	24,7	26,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 332 567	-457 535	<b>1 925 032</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-457 535	457 535	<b>0</b>
Årets resultat			-1 307 980	<b>-1 307 980</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 875 032</b>	<b>-1 307 980</b>	<b>617 052</b>

Villkorade, ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 300 000 kr (3 300 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 875 032
årets förlust	-1 307 980
	<b>567 052</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	567 052
	<b>567 052</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 659 942	4 773 231
Övriga rörelseintäkter		557 172	506 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 217 114</b>	<b>5 279 914</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 233 305	-2 532 600
Övriga externa kostnader		-1 494 548	-1 200 592
Personalkostnader	2	-1 876 043	-1 761 698
Askrivningar av materiella anläggningstillgångar		-108 549	-140 709
Övriga rörelsekostnader		-40 005	-102 642
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 752 450</b>	<b>-5 738 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 535 336</b>	<b>-458 327</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 562	1 641
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6	-849
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 556</b>	<b>792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 533 780</b>	<b>-457 535</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		225 800	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>225 800</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 307 980</b>	<b>-457 535</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 307 980</b>	<b>-457 535</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	30 915
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 092 797	1 170 431
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 092 797</b>	<b>1 201 346</b>

#### **Summa anläggningstillgångar**

**1 092 797**

**1 201 346**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror		5 607 657	4 257 809
Förskott till leverantörer		1 563 648	757 934
<b>Summa varulager</b>		<b>7 171 305</b>	<b>5 015 743</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		626 124	447 453
Övriga fordringar		43 822	82 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 789	266 208
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>885 735</b>	<b>795 992</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		266 323	3 255 229
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>266 323</b>	<b>3 255 229</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 323 363</b>	<b>9 066 964</b>

#### **SUMMA TILLGÅNGAR**

**9 416 160**

**10 268 310**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		1 875 032	2 332 567
Årets resultat		-1 307 980	-457 535
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>567 052</b>	<b>1 875 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>617 052</b>	<b>1 925 032</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		7 379 162	7 104 962
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>7 379 162</b>	<b>7 104 962</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 013 856	796 669
Övriga skulder		117 884	166 571
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 206	275 076
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 419 946</b>	<b>1 238 316</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 416 160</b>	<b>10 268 310</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader	20
Inventarier, verktyg och installationer	5-7

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	315 376	540 376
Försäljningar/utrangeringar	0	-225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>315 376</b>	<b>315 376</b>
Ingående avskrivningar	-284 461	-350 707
Försäljningar/utrangeringar	0	129 321
Årets avskrivningar	-30 915	-63 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-315 376</b>	<b>-284 461</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>30 915</b>

**Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 552 682	1 552 682
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 552 682</b>	<b>1 552 682</b>
Ingående avskrivningar	-382 251	-304 617
Årets avskrivningar	-77 634	-77 634
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-459 885</b>	<b>-382 251</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 092 797</b>	<b>1 170 431</b>

Kungälv

Underskriven den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Evelina Norseth*  
Evelina Norseth  
Verkställande direktör  
2025-06-30

*Heikki Määttä*  
Heikki Määttä  
2025-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

*Joachim André*  
Joachim André  
Auktoriserad revisor
